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حدود ۳۸درصد از مشـــتریان ادعا می کنند اولین دلیلی که باعث شـــده برخـــی برندها را دنبال کنند، جـــذاب بودن یوزرنیم شـــبکه های اجتماعی آن 
برندهاســـت و نزدیک به ۳5درصد از آنها نیـــز گفته اند تصمیمات شـــان برای خرید، تحت تأثیر شـــبکه های اجتماعی کسب وکارهاســـت

ــاره اینستاگرام  ــار و ارقــامــی کــه دربـ بــا نگاهی بــه نــکــات، آم
عنوان شــد، متوجه می شویم بازاریابی اینستاگرام باید 
در اســتــراتــژی شبکه های اجتماعی تمام کسب وکارها، 
به طور ویــژه ای مورد توجه قرار گیرد. تمرکز بر این پلتفرم 
بــه کــاربــران کمک می کند مشتریان جــدیــدی بــه دست 
آورند. به این ترتیب، مسیر برند برای رسیدن به موفقیت 

هموارتر خواهد شد. 

اگر مشتریان از خرید محصولات و خدمات تان احساس رضایتمندی کنند 
و تحت تاثیر قرار بگیرند، احتمالا صفحه تان را به دیگران معرفی خواهند 
کرد و حتی برخی از آنها شما را در پست و استوری هایشان تگ می کنند. 
تکرار و گسترش این موضوع سبب می شود شما در فید افراد زیادی دیده 

شوید و تعداد زیادی از این افراد به دنبال کنندگان شما بپیوندند.

ساختار اینستاگرام، کاربران را به شدت درگیر این پلتفرم می کند. همچنین امکان پیمایش راحت و 
جذابیت های بصری این پلتفرم باعث می شود کاربران مدت زمان زیادی را در اینستاگرام صرف کنند. 
طبیعی است که این موضوع شانس افراد و برندها را برای دریافت لایک، کامنت و تعاملات بیشتر 
افزایش خواهد داد. با داشتن یک حساب کاربری اینستاگرام می توان بسیاری از استراتژی های حوزه 
شبکه های اجتماعی مثل نظرسنجی، مسابقه و تخفیف که باعث درگیر شدن و افزایش تعامل 

کاربران می شود را پیاده سازی کرد.

اینفلوئنسرها افــراد شناخته شده ای هستند که معمولا محصولات یا برندهایی را به صورت آنلاین تبلیغ 
می کنند و باعث ترند شدن و رشد بیشتر آنها می شوند. اینفلوئنسرها می توانند تنها با استوری و پست کردن 
تعدادی محتوا درمورد محصول و برندتان، شما را به میلیون ها کاربر در اینستاگرام معرفی کنند. بدیهی است 
که برای استفاده از چنین امکانی، لازم است که خود نیز در این پلتفرم حضور داشته باشید. تجزیه و تحلیل و 
بررسی داده ها به شما کمک می کند کارآمدترین و مفیدترین روش ها را برای بهبود کسب وکارتان شناسایی 
 کنید و بتوانید استراتژی کسب وکار خــود را بــرای شبکه های اجتماعی بنویسید و براساس آنها تنظیم و 
اجرا کنید. ویژگی insights اینستاگرام به شما امکان می دهد عملکردهایتان در اینستاگرام را به راحتی بررسی 
و تحلیل کنید. با توجه به افزایش روزافــزون کسب وکارها و اینفلوئنسرها در شبکه های اجتماعی، به نظر 
می رسد و نداشتن یک استراتژی بازاریابی به این معنی است شما هــزاران مشتری بالقوه ای که خواهان 

محصولات و خدمات شما هستند را از دست خواهید داد.

حتما می دانید اغلب مشتریان از طریق جست وجوی هشتگ، عنوان برند یا حتی محل کسب وکارتان، شما را در اینستاگرام 
پیدا خواهند کرد. اگر مشتریان نتوانند شما را در این شبکه اجتماعی پیدا کنند، یک تجربه مشتری بد خواهید داشت 
و آنها در نهایت ســراغ رقبایتان خواهند رفــت. حساب اینستاگرام تایید شــده ای که دنبال کنندگان، لایــک و به طور کلی 
تعاملات زیادی داشته باشد، شما را به عنوان یک کسب وکار قابل اعتماد، واقعی، ارزشمند و شفاف معرفی خواهد کرد. 
حالا تقریبا پنج سال است که از ایجاد استوری ها در اینستاگرام می گذرد و واضح تر است که برندها و کاربران چگونه روی آنها 
سرمایه گذاری می کنند. استوری ها به بخشی جدایی ناپذیر از پلتفرم تبدیل شده اند و کسب وکارها تلاش دارند از این طریق 

فروش خود را بالا ببرند.

اغلب مشتریان معتقدند شبکه های اجتماعی نقش گسترده ای در خرید محصولات و خدمات مورد نظرشان 
دارند. حدود ۳۸درصد از مشتریان ادعا می کنند اولین دلیلی که باعث شده برخی برندها را دنبال کنند، جذاب 
بودن یوزرنیم شبکه های اجتماعی آن برندهاست و نزدیک به ۳5درصد از آنها نیز گفته اند تصمیمات شان 
بــرای خرید، تحت تأثیر شبکه های اجتماعی کسب وکارهاست. به همین دلیل می توان گفت اینستاگرام 

به عنوان یکی از بزرگ ترین بسترها در دنیای شبکه های اجتماعی برای کاربرهای تجاری محسوب می شود.

ــرای افــزایــش دیــده شــدن در اینستاگرام، هشتگ ها  یکی از مؤثرترین روش هـــا ب
هستند. هشتگ ها را می توان کلمات کلیدی به حساب آورد که می توانند درونمایه 
و پیام محتواها را به طور خلاصه در خود جای دهند. حضور گسترده مشاغل در 
اینستاگرام و فعالیت های آنها ممکن است شما را به عنوان یک تـــازه وارد، تحت 
فشار قــرار دهــد. امــا نگران نباشید؛ هشتگ ها یکی از راحت ترین و کارآمدترین 

راهکارهایی هستند که شما را از این مخمصه نجات خواهند داد.

گرچه ماهیت اینستاگرام عکس است اما به هر حال این متن است که می تواند 
تیر نهایی جــذب کاربر یا مشتری را بزند. ایــن شبکه هم مانند بقیه شبکه های 
اجتماعی محدودیت هایی دارد. کپشن هر پست در اینستاگرام می تواند حداکثر 
تا ۲۲۰۰ کاراکتر داشته باشد اما چه کسی در این شبکه حوصله خواندن چنین متن 
طولانی ای را دارد؟ بد نیست بدانید بهترین میانگین کاراکتر مجاز و استاندارد 
در اینستاگرام بین ۱۳۸ تا ۱5۰ کاراکتر است. در این پلتفرم شما می توانید برای هر 
خ بازدید بیشتری هستید،  پست تا ۳۰هشتگ استفاده کنید اما اگر به دنبال نر
استفاده از 5 تا ۹ هشتگ و آن هم حداکثر ۲۴ کاراکتر برای هر کدام توصیه می شود. 

تعداد کاراکتر استاندارد هم برای بیو ۱5۰ و برای نام کاربری ۳۰ کاراکتر است.
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